Acerdotes. auctas si. s. c. ipsi apli. et. c. testes. et. i.
 e. s. ul. vi. q. i. c. i. nec pnt ut bigami. et corpe uitiati
 siue alios impediri. b.

Famimationes. hoc. c. intelligit de suspectis accu-
 satoibus s; io. de fan. natu. natus tus. tul. semini-
 ni generis et. et est ide qd natiuitas. vñ. goi. ult. ma-
 iores natu. i. natiuitatis tpe. i. pas nati. a nascor: scribis secudu
 pol. **S**ed hic et. s. c. querendum. dicitur natu no positate tepis
 sed a nomis interpretatione. na pbyre ide e qd senioz. lxxxiii.

di. porro. si tamen v. digni. s. e. ipsi apli. z. c. testes. s. c. p. ior. xv. q. iiii. in bn. actis publicis. i. coram iudice z. officialibus. acta eius publica dicebantur in quibus omnia que publice emergebant negotia scribebant. uel ubi allegaciones partiu lincantiu recipiebant. uel dic actis publicis. i. pbationibus manifestis ioff. sed la. z. io. aliter intelligunt ut bic no. **C** in. gl. i. accusacionibus. adde unde dicit la. acta publica uocat eorum bona opera publica. per que manifeste doceat q. istis carent z. illa habent. **C** in. ca. glo. ibi. ignoti. adde si uis intelligere hoc. c. de notis. probatur hoc ipso q. contra no probatur. fm ber. quod dicit ut no. s. e. querendū. de hoc no. in no. ex de accusa. cum. p. in glo. i. z. c. inquisitionis. in. g. ex b loco zc. **C** in. e. glo. ibi. examinatio. adde uel b intelligi cur sunt accusati de aliquo crimine. qui ad aliozū accusacionem no debet admitti nisi prius se purgent fm lau.

D **L**acuit. obstruere. i. claudere. quos. s. criminosos fm hu. mortuos. nota q. mors alia spūalis ē in criminosis. ut bic. z. iiii. q. iiii. bi. qui. z. q. v. canonica. alia etūlis ut in depositis. alia secularis ut in monachis qui mortui sunt mundo deo aut uiuūt. xvi. q. i. placuit cōmuni. z. c. sunt nonnulli. alia est effectualis. xxvii. q. i. que chūsto de qua aplus ad gal. vi. c. mibi mundus crucifixus est z. ego mundo. alia carnalis siue naturalis ut cū anima separatur a corpore fm hu. alia eternalis ut humani generis hostis. unō of. xii. c. o mors ero mors tua. et alibi. **A**dos mortis morti mortem mors dat tibi morte. funestam. i. funestozū. i. crimi nosozū. fm hu. **C** in. i. glo. ibi. adrianus. adde idem sentit b lau. sed non uidetur bona littera. cum nullum istorum capitulozū hic allegatozū sit adriani ut patet ex ipsozū supascripōe. **C** in. e. glo. ibi. de infamibus. adde dixit bu. q. gfan male intellexit hoc. e. qui intellexit de monachis. nam loquitur tñ de criminosis ut patet in istis. c. bi. qui. z. c. canonica. hic allegatis fm hu. **S**ed ala. z. b. intelligant hoc. c. de monachis. ut no. ex de accu. ex parte. in glo. ii. **C** in. e. glo. ibi. de monachis. adde allegando dicit. dic ergo no hūanis. q. tanq̄ homines loquuntur. sed diuinis. i. testificationi accusacioni que dicitur diuine uoces. quia studio charitatis z. correctionis fieri debent. uel aliter quos no hūanis. i. emptioni z. uenditioni z. huiusmodi cōtractibus quibus monachi interest non possunt. sed diuinis. i. ecclesiasticis officiis mortui sunt. xvi. q. i. placuit. uel diuinis. i. accusacioni testificatiōi uel laudibus dei sed legitur de criminosis. quia no ualet ad uitam eternam quicquid faciūt. funestam. i. funesta uox ē q̄ super funus fit lau. uel dic aliter ut colligitur. iiii. q. ul. si quis **C** Item in concilio. xvi. q. i. qui uere hu.